moderni præcipuè Iaf. 2. lect. num. 137. gloss. ord. in *l. bona fidei. C. de rebus creditis in gl. fin* & ibi Bald. in fine. Sali. 7. colum. numer. 13. & commun. alij docto. Ioan. And. in situ. de præsumptionibus, § species, vers. violenta. in fin. additione. Anton. de Bur. & commun. doctor. in c. veritatis de dolo & contumacia. ex quo inferas, quod licet talis fuga faciat indicium ad torturam, non tamen inducit semiplenam probationem, cum indicium minus sit quàm semiplena probatio, vt est glossa singularis & vnica in *l. cum proba. ff. de proba.* secundum Bald. Salicet. & alios docto. ibi: & secundum Paul. de Cast. Alex. & alios docto. in *l. 2. §. 1. ff. si ex noxali causa agitur,* & effectus est maximus: quod si contra reum sit probata fuga, & insuper proberetur delictum per vnum testem fide dignum, vel per aliam semiplenam probationem, non censetur plenè probatum delictum, vt reus possit condemnari pœna ordinaria: & in terminis ita tenet gloss. singularis in c. veniens. el. 1. de testibus, & ibi notat & commendat Abb. Imola, Felinus & alij docto. & illam reputat singularem Ioannes de Imola. in *l. intertere in finalibus verbis, ff. de acquir.* Quod tamen singulariter limita & intellige, quando talis reus aufugit ante accusationem propositam: secus verò si aufugerit post accusationem propositam, vel postquam contra eum procederetur & fieret inquisitio: quia tunc fuga non facit sufficiens indicium ad torturam: quia licet & iuste timet, & potest vexationem euitare: ita probat text. in *l. 1. in fine. ff. de bonis eorum qui mortem sibi consciuerunt,* & in expresso ita tenet ibi Bartol. in fin. & illud dictum reputat mirabile & singulare Ludou. Roman. in *l. lege Cornelia ff. ad Syllanian. 2. col. in medio.* Ang. in lege admonendi. ff. de iureiur. pen. column. & ibi Iaf. num. 136. Angel. de Peru. in si. de questione. 2. column. Ang. de Aret. in tractat. malefic. in parte, fama publica præcedente. versic. an fuga sit sufficiens indicium, &c. Hippolytus de Martiliis in sua practica. §. diligenter. 6. column. numero 41. & illud dictum reputat vnicum & non alibi Pau. Guilandus in tractatu de relaxatione carceratorum. versic. de fuga carcerati. 2. columna. numero 8. 4. volum. Franciscus Brunus in tractatu de iudiciis & tortura. 3. questione 1. part. 2. column. versic. est aliud iudicium. Sed salua pace & autoritate Bartol. & prædictorum doctorum sequacium, ego teneo contrarium, imò quod etiam si reus aufugiat post accusationem vel inquisitionem propositam contra ipsum, facit sufficiens indicium ad torturam, sicut si ante illam propositam fugerit. Primò quia non reperitur aliqua lex quæ talem distinctionem faciat. Secundò, quia contra eum videtur casus bene ponderatus in lege penult. Digestis de custodia reorum. vbi disponitur secundum intellectum glo. Bartol. & communem, quod si reus fugiat à carcere, videtur videri delictum: quia est vehemens præsumptio contra eum: sed ibi præsupponitur accusatio vel inquisitio, & tamen fuga operatur indicium & adhuc probationem: & de illo textu perpendit Alexand. in additio. ad Bartol. in dicta lege prima in fine. Digestis de bonis eorum. & relinquit cogitandum: & similiter de eo